
－ 1 － 

証券コード 6433

平成25年６月26日

株 主 各 位 

埼 玉 県 川 越 市 今 福 5 8 0 番 地 １

ヒ ー ハ イ ス ト 精 工 株 式 会 社
代表取締役社長 尾 崎 浩 太 

 

第51期定時株主総会終了のご通知 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催の当社第51期定時株主総会において、下記のとおり報告され
ましたので、ご通知申し上げます。 

敬  具 

記 

報 告 事 項 第51期（平成24年４月１日から平成25年３月31日まで） 
事業報告、計算書類及び連結計算書類の内容並びに会計監査人及び 
監査役会の連結計算書類監査結果報告の件 

  本件は、上記の内容を報告いたしました。 
  

   
 （注）決議事項はございませんでした。 

  
  
  
  

  

以 上  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

  

第51期期末配当について 
 

第51期の期末配当につきましては、赤字決算となったため、誠に遺憾ながら、期末配当
を無配とさせていただきます。 
株主の皆様には、深くお詫び申しあげますとともに、今後ともご支援のほど宜しくお願

い申し上げます。 
                             以 上  


